
 

 

RKHAV  
37E MOER-
SCHANS CROSS 
WANNEER 

5 November’22 
12:30u 
WAAR 

Liniedijk/Moerschans 
 (gras en zandpad) Poorterslaan 118 (PC: 4561 ZN) 
WEBSITE 

www.rkhav.nl 
INSCHRIJVEN ENKEL MOERSCHANSCROSS 
 
 
 
 
 

INSCHRIJVEN CROSSCOMPETITIE 

 

VELDLOOP OVER 
DE LINIE EN DE 
MOERSCHANS 

INSCHRIJVING 
Via www.inschrijven.nl 
tot woensdagavond 2 
Nov. 18u. Na-inschrijven 
is niet mogelijk 
 

Inschrijfgeld  
Atletiekunie leden:  
Pupillen € 3,-    
Junioren (t/m U18) € 4,- 
Overigen € 7,- 
Niet leden Atletiekunie               
pup. € 4,-                         
jun. tot U18 €5,-     
overigen € 8,-         

DOUCHE EN 
KLEEDGELEGENHEID 
Reynaertcollege 
(Gildenstraat 1) (let 
op : er is geen toezicht 
in de 
kleedgelegenheid; let 
op uw waardevolle 
spullen!) 

CONTACT 
Hilde Hiel  
(0114-320731) 
Of  
wedsec@rkhav.nl  

  
  
 
 



 

 

PROGRAMMA  
12.30 U Meisjes/jongens U8, U9      ca. 900 m           

12.35 U Meisjes/Jongens U10      ca. 900 m                                 

12.40 U Meisjes/Jongens U12 (1e jaars)     ca. 900m  

 12.45 U MEISJES/JONGENS U12 (2e  jaars)     CA. 900 m 

12.50 U PRIJSUITREIKING STARTS 1 EN 2 

13.00 U Meisjes Junioren U14 en U16     ca. 2.3 km 

13.15 U Jongens Junioren U14 en U16     ca. 2.3 km 

13.30 U PRIJSUITREIKING STARTS 3 

13.40 U Meisjes U18, Jongens U18     ca. 2,3 km 
   Meisjes U20       ca. 2.3 km 
   Korte Cross (Dames) en (Heren)     ca. 2.3 km 
   

  14.10 U CROSS-TRAIL MANNEN U20     CA. 8 - 10 KM 
   CROSS-TRAIL VROUWEN/MANNEN SENIOREN   CA. 8 - 10 KM 
   CROSS-TRAIL  MASTERS VROUWEN EN MASTERS MANNEN  CA. 8 - 10 KM 

14.15 U PRIJSUITREIKING START 4 

15.00 U PRIJSUITREIKING START 5 

TRIMMERS KUNNEN IN HUN LEEFTIJDSCATEGORIE DEELNEMEN EN DOEN MEE VOOR DE PRIJZEN/PUNTEN! 

START 1 

START 2 

START 3 

START 4 

START 5 


